
Luftpistole

Nr. Heim Gast

1 : :

10 : :

2 : :

11 : :

20 : :

3 : :

12 : :

21 : :

4 : :

13 : :

5 : :

14 : :

23 : :

6 : :

15 : :

Luftpistole

Pl.

1 Langerwehe 2 0 : 0 0 : 0

2 KK Klub Waldesgrün Morschenich 0 : 0 0 : 0

3 Sportschützen Pier 0 : 0 0 : 0

4 Sportschützen Haaren 0 : 0 0 : 0

5 Langerwehe 3 0 : 0 0 : 0

6 St. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand 0 : 0 0 : 0

Luftpistole H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1

2

3

4

5

6

*

Einzelergebnisse Summe Schnitt

Luftpistole H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe Schnitt

1 Stamm 1 0,00

2 Stamm 2 0,00

3 Stamm 3 0,00

4 Stamm 4 0,00

5 Stamm 5 0,00

6 Ersatz 1 0,00

7 Ersatz 2 0,00

8 Stamm 1 0,00

9 Stamm 2 0,00

10 Stamm 3 0,00

11 Stamm 4 0,00

12 Stamm 5 0,00

13 Ersatz 1 0,00

14 Ersatz 2 0,00

15 Stamm 1 0,00

16 Stamm 2 0,00

17 Stamm 3 0,00

18 Stamm 4 0,00

19 Stamm 5 0,00

20 Ersatz 1 0,00

21 Ersatz 2 0,00

22 Stamm 1 0,00

23 Stamm 2 0,00

24 Stamm 3 0,00

25 Stamm 4 0,00

26 Stamm 5 0,00

27 Ersatz 1 0,00

28 Ersatz 2 0,00

29 Stamm 1 0,00

30 Stamm 2 0,00

31 Stamm 3 0,00

32 Stamm 4 0,00

33 Stamm 5 0,00

34 Ersatz 1 0,00

35 Ersatz 2 0,00

36 Stamm 1 0,00

37 Stamm 2 0,00

38 Stamm 3 0,00

39 Stamm 4 0,00

40 Stamm 5 0,00

41 Ersatz 1 0,00

42 Ersatz 2 0,00

KK Klub Waldesgrün Morschenich

KK Klub Waldesgrün Morschenich

KK Klub Waldesgrün Morschenich

Langerwehe 2

Langerwehe 2

0,000

KK Klub Waldesgrün Morschenich

0

0

0

0

0

Langerwehe 2

Langerwehe 2

Langerwehe 2

Langerwehe 2

Langerwehe 2

Nameneingabe :

Ergebnisse

Ausrichter Datum :Punkte

Langerwehe 3

A

2.

0,000

Einzel

Punkte

Mannsch.

Gast

Langerwehe 2Langerwehe 3

0

0

Luftpistole Bezik 06 RSB

0,000

0

St. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand Sportschützen Haaren

KK Klub Waldesgrün MorschenichSt. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand

Sportschützen Haaren

KK Klub Waldesgrün Morschenich

KK Klub Waldesgrün Morschenich

Sportschützen Pier Langerwehe 2

Sportschützen Pier

KK Klub Waldesgrün Morschenich

Langerwehe 2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

A

Die besten vier

Wettkämpfe

0

Wettkämpfe

0

Langerwehe 2

Langerwehe 2

Summe

Langerwehe 3

Ringdurchschnitt

H

1.

St. Donatus Schützengesellschaft

0,000

0,000

Die Ligakämpfe werden nach der Liga-u. Sportordnung ausgetragen.

0

0

0

0

0

0

Sportschützen Pier

St. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand

Mannschaftswertung

Vereinsname

Sportschützen Haaren

Sportschützen Haaren

Sportschützen Haaren

Sportschützen Haaren

Sportschützen Pier

Sportschützen Pier

Sportschützen Pier

Sportschützen Pier

Sportschützen Pier

Sportschützen Pier

Sportschützen Pier

KK Klub Waldesgrün Morschenich

KK Klub Waldesgrün Morschenich

KK Klub Waldesgrün Morschenich

Verein

H

7.

Vereinsname

St. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand

0

Langerwehe 3 St. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand

Sportschützen Haaren

Sportschützen Pier

Langerwehe 3

St. Donatus Schützengesellschaft Aachen-Brand

KK Klub Waldesgrün Morschenich Sportschützen Haaren

Mannsch.

Punkte

Einzel

Punkte

Letzter möglicher Wettkampftag ist der

20.12.2024

Sportschützen Pier

Sportschützen Haaren Sportschützen Pier

Sportschützen Haaren Langerwehe 2

KK Klub Waldesgrün Morschenich Langerwehe 3

Langerwehe 3

Langerwehe 3

Langerwehe 3

Langerwehe 3

Sportschützen Haaren

Sportschützen Haaren

Sportschützen Haaren

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,000

Durchschnitt

St. Donatus Schützengesellschaft

St. Donatus Schützengesellschaft

St. Donatus Schützengesellschaft

Langerwehe 3

Langerwehe 3

Langerwehe 3

8.

St. Donatus Schützengesellschaft

St. Donatus Schützengesellschaft

St. Donatus Schützengesellschaft

0

0

0

0

0

0


